
 

AOC U28P2A - LED-Monitor - 71.1 cm
(28") - 3840 x 2160 4K @ 60 Hz

IPS - 300 cd/m² - 1000:1 - 4 ms - 2xHDMI - DisplayPort -
Lautsprecher - Schwarz

Gruppe TFTs

Hersteller AOC

Hersteller Art. Nr. U28P2A

EAN/UPC 4038986188609

 

Beschreibung

Das Modell U28P2A verfügt über ein �aches 28"-IPS-Panel mit UHD-Au�ösung. Perfekt für Pro�s, mit integriertem USB-Hub
und zwei HDMI 2.0-Anschlüssen, sorgt es für höchst komfortable Produktivität, nicht zuletzt dank der Schwenkbarkeit um
180° und der Low Blue Light-Technologie.

 

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung AOC U28P2A - LED-Monitor - 4K - 71.1 cm (28")

Gerätetyp LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor - 71.1 cm (28")

Energie Ef�zienzklasse Klasse G

Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 30 W

Leistungsmerkmale USB 3.2 Gen 1 Hub

Bildschirmtyp IPS

Seitenverhältnis 16:9

Native Au�ösung 4K 3840 x 2160 bei 60 Hz

Helligkeit 300 cd/m²

Kontrast 1000:1 / 50000000:1 (dynamisch)

Reaktionszeit 4 ms (gray-to-gray)

Farbunterstützung 1,07 Mrd. Farben

Farbraum 120% sRGB, 89% Adobe RGB

Eingangsanschlüsse 2xHDMI, DisplayPort

Einstellungen der Anzeigeposition Höhe, Pivot (Rotation), Drehung, Neigung

Bildschirmbeschichtung Blendfrei, 3H Hard Coating

Spannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz)

Farbe Schwarz

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) -
ohne Fuß

63.64 cm x 4.93 cm x 36.85 cm

Umweltschutzstandards TCO Certi�ed Displays 8

Ausführliche Details 
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Allgemein

Display-Typ LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor / TFT-Aktivmatrix

Energie Ef�zienzklasse Klasse G

Diagonalabmessung 71.1 cm (28")

Integrierte Peripheriegeräte USB 3.2 Gen 1 Hub

Bildschirmtyp IPS

Seitenverhältnis 16:9

Native Au�ösung 4K 3840 x 2160 bei 60 Hz

Helligkeit 300 cd/m²

Kontrast 1000:1 / 50000000:1 (dynamisch)

Farbunterstützung 1,07 Mrd. Farben

Farbraum 120% sRGB, 89% Adobe RGB

Reaktionszeit 4 ms (gray-to-gray)

Horizontaler Betrachtungswinkel 178

Vertikaler Betrachtungswinkel 178

Bildschirmbeschichtung Blendfrei, 3H Hard Coating

Hintergrundbeleuchtungs-Technologie WLED

OSD-Sprachen Multilingual

Besonderheiten Low Blue Light Mode, �immerfreie Technologie, Adaptive-Sync-Technologie,
breiter Betrachtungswinkel, grenzenlos

Farbe Schwarz

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 63.64 cm x 4.93 cm x 36.85 cm - ohne Fuß

Audio

Typ Lautsprecher - Stereo

Ausgangsleistung/Kanal 3 Watt

Konnektivität

Schnittstellen 2 x HDMI ¦ DisplayPort 1.2 ¦ 4 x USB 3.2 Gen 1 ¦ Kopfhörer

Mechanisch

Einstellungen der Anzeigeposition Höhe, Pivot (Rotation), Drehung, Neigung

Neigungswinkel -3.5/+33

Schwenkwinkel 350

Höheneinstellung 130 mm

VESA-Halterung 100 x 100 mm

Verschiedenes

Leistungsmerkmale Slot für Sicherheitsschloss (Kabelschloss getrennt erhältlich)

Enthaltene Kabel 1 x HDMI-Kabel - 1.8 m ¦ 1 x DisplayPort-Kabel - 1.8 m

Schlosstyp zur Diebstahlsicherung Kensington Slot

Stromversorgung

Eingangsspannung Wechselstrom 120/230 V (50/60 Hz) 
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Leistungsaufnahme im Ein-Zustand 30 W

Stromverbrauch SDR (eingeschaltet) 30 kWh/1.000 h

Stromverbrauch (typisch) 45 Watt

Stromverbrauch im Standby-Modus 0.5 Watt

Stromverbrauch (Aus-Modus) 0.3 Watt

Informationen zur Nachhaltigkeit

TCO-zerti�ziert TCO Certi�ed Displays 8

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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